

Boiskouv Invest ApS

Havrevænget 11
5210 Odense NV

CVR-nr. 41357657

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Martin Boiskouv Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 for Boiskouv Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 31. marts 2026

Direktion

Martin Boiskouv Nielsen
Adm. direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boiskouv Invest ApS Havrevænget 11 5210Odense NV
CVR-nr.	41357657
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Martin Boiskouv Nielsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 140.282, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.209.177, og en egenkapital på kr. 1.848.218.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-7.850	-10.730
Driftsresultat		<u>-7.850</u>	<u>-10.730</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		148.026	702.548
Andre finansielle indtægter		<u>106</u>	<u>390</u>
Resultat før skat		140.282	692.208
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>140.282</u>	<u>692.208</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.474	702.548
Overført resultat		<u>14.756</u>	<u>-132.340</u>
Resultatdisponering		<u>140.282</u>	<u>692.208</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		2.113.371	2.500.463
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.113.371</u>	<u>2.500.463</u>
Anlægsaktiver		<u>2.113.371</u>	<u>2.500.463</u>
Likvide beholdninger		<u>95.806</u>	<u>84.608</u>
Omsætningsaktiver		<u>95.806</u>	<u>84.608</u>
Aktiver		<u>2.209.177</u>	<u>2.585.071</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.776.623	2.163.715
Overført resultat		31.595	16.839
Egenkapital		1.848.218	2.220.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		352.985	361.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.974	2.782
Kortfristede gældsforpligtelser		360.959	364.517
Gældsforpligtelser		360.959	364.517
Passiver		2.209.177	2.585.071
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.163.715	16.839	0	2.220.554
Foreslået udbytte	0	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-377.618	0	0	-377.618
Årets resultat	0	-9.474	14.756	0	5.282
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.776.623	31.595	0	1.848.218

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 18.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
